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                詳細參數

            

            	型號：E019369

	制造商：ELO Touch Solutions 

	功能描述：Touch Screen Resistive USB 24in 80% 

	制造商：Elo Touch Solutions Inc 

	功能描述：6.4-INCH FLAT, ANTIGLARE - Bulk 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	E01A00BA
	EPOSN
	22+
	BGA
	3000
	一級代理原廠VIP渠道,專注軍工、汽車、醫療、工業、
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	1305+
	QFP
	12000
	公司特價原裝現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	0219+
	QFP
	184
	
	詢價
	深圳市福田區億興成電子商行
	E01A09BB
	EPSON
	BGAQFP
	6688
	15
	現貨庫存
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	2023+
	QFP
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	14/15+
	BGAQFP
	246
	普通
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	
	BGAQFP
	899
	進口原裝假一罰十特價
	詢價
	深圳市宏捷佳電子科技有限公司
	E01A09BB
	EPSON
	2023+
	QFP
	50000
	原裝現貨
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	E01A10NA
	EPSON
	22+
	SQFP208
	3629
	原裝優勢!房間現貨!歡迎來電!
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	E01A11CB
	EPSON
	23+
	QFP
	9526
	
	詢價
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          	E01974-000
	E02
	E020
	E-020024DFO
	E020506
	E0208-LIGHTBLUE
	E020907
	E021248
	E02257-000
	E0-2267-00
	E023837
	E024520
	E02-5
	E02-511
	E02-520
	E02-522
	E02-531
	E02-540
	E02-542
	E02606-000
	E027378
	E02807-000
	E02903021
	E02903059
	E02983-000
	E02I
	E02LT1222M
	E02LU0471M
	E02LU3101M
	E02LU5100M
	E03
	E0305M-1W
	E030669
	E030702B
	E0308-PINK
	E03104-000
	E03135-000
	E031806B
	E032754
	E032900B
	E032909B
	E034003001
	E03-56M1
	E03739-000
	E03823-000
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	E02..SET
	E02001-000
	E02006
	E0206-LIGHTBLUE
	E0208-VIOLET
	E021 4-40
	E02221-000
	E022657
	E02308-000
	E0240-034-0880M
	E0248A2-4H4
	E02-510
	E02-512
	E02-521
	E02-530
	E02-532
	E02-541
	E02563-000
	E02735-000
	E028025
	E02823-000
	E02903023
	E029640
	E02CT
	E02LT0102M
	E02LT2102M
	E02LU1101M
	E02LU4101M
	E02LU5220M
	E0305KS-1W5
	E0305T-1W
	E0306-TURQUOISE
	E030707B
	E0308-TURQUOISE
	E0312T-1W
	E031804B
	E03197-000
	E032805B
	E032902B
	E033055
	E03-53P3
	E036936
	E03801-000
	E03875-000
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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